ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 17 tháng 03 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Tổng kết Ban chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội,

bảo hiểm y tế tỉnh Điện Biên năm 2022

 Kính gửi: ......................................................................................................

 Căn cứ Văn bản số 466/KH-BHXH, ngày 21/02/2023 của Bảo hiểm xã hội

tỉnh Điện Biên về Kế hoạch tổ chức Hội nghị trực tuyến Tổng kết đánh giá kết

quả tổ chức thực hiện của Ban chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội,

bảo hiểm y tế tỉnh Điện Biên năm 2022; Căn cứ Giấy mời số 884/GM-BCĐ ngày

16/3/2023 của Ban chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế

tỉnh Điện Biên.

 UBND huyện Tuần Giáo trân trọng kính mời đồng chí tới dự Hội nghị

Tổng kết Ban chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế tỉnh

Điện Biên năm 2022.

 1. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 23 tháng 03 năm 2023 (thứ Năm).

 2. Điểm cầu tại huyện

 * Địa điểm: Tại phòng họp 3A - Trụ sở HĐND và UBND huyện.

* Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thành viên Ban chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT huyện

(theo Quyết định số 2097/QĐ-UBND ngày 07/12/2020 của UBND huyện)

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện đưa tin.

3. Điểm cầu tại các xã , thị trấn

* Địa điểm: Trụ sở UBND các xã, thị trấn.

* Thành phần:

- Đồng chí Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT  xã, thị trấn;

- Các thành phần khác do UBND xã, thị trấn bố trí.

4. Phân công nhiệm vụ

- Bảo hiểm xã hội huyện: Chuẩn bị nội dung Báo cáo đánh giá kết quả tổ

chức thực hiện của Ban chỉ đạo thực hiện chính sách BHXH, BHYT huyện Tuần

Giáo năm 2022 và các tài liệu liên quan. Chuẩn bị nội dung tham luận tại Hội nghị

theo phân công tại Kế hoạch số 466/KH-BHXH ngày 21/02/2023 của BHXH tỉnh.

2

Phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND chuẩn bị hội trường, trang trí khánh tiết

và các nội dung khác có liên quan để phục vụ Hội nghị.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện: Chuẩn bị phòng họp và các điều kiện

cần thiết phục vụ tại điểm cầu tại huyện. Thực hiện kết nối đường truyền hội nghị

trực tuyến từ điểm cầu của tỉnh đến điểm cầu huyện và điểm cầu các xã, thị trấn.

- UBND các xã, thị trấn: Chuẩn bị hội trường, bố trí đại biểu dự Hội nghị

đúng thời gian và thành phần. UBND xã Quài Tở chuẩn bị nội dung tham luận về

công tác phối hợp với BHXH huyện và tổ chức dịch vụ trong việc tuyên truyền vận

động người dân tham gia BHXH tự nguyện. Những khó khăn, bất cập, đề xuất,

kiến nghị.

* UBND các xã, thị trấn chủ động lấy tài liệu Hội nghị bằng cách truy cập địa chỉ

https://dienbien.baohiemxahoi.gov.vn/vanban/Pages/default.aspx?ItemID=9240

Thừa lệnh Uỷ ban nhân dân huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện

kính mời các đồng chí đại biểu bố trí, sắp xếp công việc về dự đúng thời gian và

thành phần ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

               Đặng Trọng Nghĩa

		Nghiadt.tg@dienbien.gov.vn
	2023-03-17T15:10:37+0700

		2023-03-17T15:44:25+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-17T15:44:38+0700